

Søren List Holding ApS

c/o Simgolf, Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 09 30 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Søren List
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren List Holding ApS c/o Simgolf Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 09 30 40
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren List
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	RSTK ApS, Herlev CRM Nordic ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og herved eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet med dette formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.921 kr. mod -39.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -472.496 kr. mod 11.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-68.921	-39
Andre finansielle indtægter	15.925	56
Nedskrivning af finansielle aktiver	-419.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	-472.496	11
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-472.496	11
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	<u>-472.496</u>	<u>-89</u>
Disponeret i alt	-472.496	11

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	50.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	234.396	441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.396</u>	<u>441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.396</u>	<u>441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.680	383
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.063	71
Tilgodehavender i alt	<u>16.743</u>	<u>454</u>
Likvide beholdninger	<u>54.981</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.724</u>	<u>457</u>
Aktiver i alt	<u>356.120</u>	<u>898</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	206.009	679
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	<u>286.009</u>	<u>859</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6
Anden gæld	<u>58.111</u>	<u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.111</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.111</u>	<u>39</u>
Passiver i alt	<u>356.120</u>	<u>898</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	6
	0	6
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	440.500	441
Tilgang i årets løb	213.396	0
Kostpris 31. december 2018	653.896	441
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-419.500	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-419.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	234.396	441

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren List Holding ApS kr.
RSTK ApS, Herlev	25 %	-15.800	-9.610	0
CRM Nordic ApS, København	30 %	713.202	294.095	234.396
		697.402	284.485	234.396

Noter

		31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	0	3.063
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80
		80.000	80
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		678.505	660
Årets overførte overskud eller underskud		-472.496	-89
Udloddet udbytte		0	108
		206.009	679
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2018		100.000	0
Udloddet udbytte		-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret		0	100
		0	100
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har pr. 31 december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.			
9. Eventualposter			
Selskabet har pr. 31 december 2018 ingen eventualforpligtelser.			
